

Sıcaktan bunalan sahile akın etti



HAVA sıcaklığının 40 dereceye ulaştığı Antalya'da serinlemek isteyenler soluğu Konyaaltı Sahili'nde aldı. 8'de

Gazipasa'da nar hasadı başladı



GAZİPAŞA'DA üretimi yapılan 'Caner' cinsi narın hasadına başlandı. Nar, çekirdeksiz olmasıyla ilgi görüyor. 5'te

## DENİZİ KİRLİTENE GÖZ AÇTIRILMIYOR



ELEKTRONİK gemi denetim sistemi, denizdeki hareketliliği 24 saat izliyor. Denizi kirlettiği tespit edilen 34 gemiye cezai işlem uygulandı. 2'de

# ANTALYA ekspres

29 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

YIL: 41 SAYI: 14000 FİYAT: 5 TL

34 GEMİYE CEZA UYGULANDI



## LARA SAHİLİNİ İŞGAL EDEN KARAVANLAR TAHLİYE EDİLDİ



LARA sahil bandında kamusal alanları işgal eden karavanlar, Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleri tarafından Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı otoparkına çekildi. 6'da



## BAHAR'SIZ İLK MECLİS

ATSO meclisinde geçen hafta hayatını kaybeden ATSO ve OSB Başkanı Ali Bahar için anma töreni düzenlendi

### ALİ BAHAR'I ANLATTILAR

ANMA töreninde, ATSO Meclis Başkanı Ahmet Öztürk, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Yusuf Hacısüleyman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri Ali Bahar'ı anlattı. 4'te



## Braian Samudio Antalyaspor'da

ANTALYASPOR, yaz transfer döneminde beşinci imzayı Braian José Samudio Segovia'ya attırdı. 7'de

## MÜŞTERİ DE KAÇIYOR ÇALIŞANLAR DA KAÇIYOR

# LÜKS SEMTTE ELEKTRİK SORUNU

Eski Lara Caddesi üzerindeki elektrik kesintileri, esnafın zarar görmesine neden olurken bölge esnafı, CK Akdeniz'in yeterli yatırım yapmamasından şikâyetçi



ELEKTRİK KESİLİYOR MÜŞTERİLER KAÇIYOR

### ELEKTRİKLER DEVAMLILIK KESİLİYOR

ESKİ Lara Caddesi'nde belli saatlerde yaşanan elektrik kesintileri, esnafın işlerini olumsuz etkiliyor. 2018 yılından bu yana her yaz döneminde haftada 3 ila 4 gün elektriksiz kalan esnaf, yaşanan elektrik kesintilerine isyan etti.

Güven GÜNES

ekspres ÖZEL HABER

### ESNAF BÜYÜK ZARARA UĞRUYYOR

BÖLGEDEKİ esnafından Orhan Beytaş, "Her elektrik kesintisi, esnafa günlük 50 ila 60 bin lira arasında maliyet yazıyor. Abonelik ücretleri için dağıtım şirketi her dükkândan 30 bin lira alıyor ancak altyapı iyileştirmeleri konusunda adım atılmıyor" dedi. 5'te

## HAYVANSEVERLER YASAYA TEPKİLİ

T3RS KÖŞE

Kamacı'dan istifa açıklaması

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

Hayvanseverler, sokak köpeklerinin toplatılarak öldürülmesini içeren kanun teklifinin geri çekilmesi için eylem yaptı

### PANKARTLAR TAŞIDILAR

HAYVANSEVERLER sokak köpeklerinin uyutulmasını içeren yasal düzenlemeyi protesto etmek için kent meydanında eylem yaptı. Hayvanseverler ellerinde pankartlar taşıdı. 4'te



## Polise biber gazı ile direndiler

SAHİLDE 5 kişi, polis ekiplerine neşter ve küçük kamp baltasıyla direndi. 3'te

Sözüm yastık altı boş olana! Simru SİLAHTAROĞLU >2'de

Yayla festivallerinin coşkusu Funda ALPASLAN TALAY >5'te

# DENİZİ KİRLİTENİ GÖZ AÇTIRILMIYOR

Her gün sabah ve akşam olmak üzere 81 noktadan alınan numunelerle analiz edilen deniz suyunun temiz olduğu raporlandı. Denizi kirleten 34 deniz aracına ise toplam 101 milyon lira ceza uygulandı



**T**URİZM kenti Antalya, 640 kilometrelik sahili, 650 bin yatak kapasitesiyle her yıl milyonlarca tatilciye ev sahipliği yapıyor. Kentin sahilleri, koyları tatilcilerin sıklıkla tercih ettiği yerler arasında bulunuyor. Türkiye'deki 567 mavi bayraklı plaj ve işletmenin 233'ünü elinde bulundurarak liste başı olan kentin deniz ve kıyıların temizliği de yakından izleniyor.

## TEKNELERE ANİ DENETİMLER GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Deniz ve Kıyı Yönetimi Şube Müdürlüğü ekipleri, her sabah tatilcilerin ve kentte yaşayanların yüzme için tercih ettiği noktalarda temizlik devriyesi yapıyor. Koylar, sahile yakın adalar ve açıkta gerçekleştirilen deniz yüzeyi temizliğinde deniz süpürgesi aracı kullanılıyor. Deniz süpürgesiyle katı atıklar toplanıyor. Katı atıkların yanı sıra, bazı tekne ve gemilerden denize bırakılan sızıya da katı atıklar da yakından izleniyor. İhbar ya da elektronik gemi denetleme sisteminden gelen bilgiler doğrultusunda teknelerle ani denetimler gerçekleştiriliyor. Toros 07 isimli denetim teknesi, 28 knot tepe hızla sahip. Yüksek hızlı tekne, gece görüşü ve radar sistemleriyle sürekli takip yapabiliyor. Uzunluğu

13,8 metre, genişliği ise 3,95 metre olan tekne, 840 beygir gücüne ve tüm denetim sahasını kapsayacak yakıt kapasitesine sahip. İhbar gelen noktaya hızla ulaşan tekne, çok sayıda çevre kirliliğini de yerinde tespit etti. Ekipler 1 yıl içerisinde denizi kirlettiğini tespit ettikleri 34 tekneye 101 milyon lira para cezası uyguladı.

## NUMUNELER ALINIP HER GÜN ANALİZLER YAPILYOR

Deniz suyunun temizliği hem kıyılardan hem açıktan 81 noktadan her sabah ve akşam saatlerinde numuneler alınarak, laboratuvarlarda analiz ediliyor. Analiz örnekleri bir önceki gün alınan verilerle karşılaştırılarak değişimler anlık olarak da takip ediliyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Lokman Atasoy, kentin her bir nok-

tasında çevre düzenleme ve temizliğe çok dikkat ettiklerini söyledi. Antalya'nın denizinin çok kalabalık olmasına rağmen analiz sonuçlarına göre temiz olduğunu belirten Atasoy, "Günübirlik teknelerin, motor yatların, denize girilen koylarda rutin denetimler yapıyoruz. Deniz süpürgemiz fiziksel çöpleri topluyor. Kurban Bayramı'nda günde 50 kilogram çöp topladık deniz yüzeyinden. Yaz olduğu için bu yoğun dönemde ekiple- rimiz deniz sorumluluk alanlarımızda çalışıyor" dedi.

## 'DENİZE GİRİLEMİYECEK HERHANGİ BİR YER YOK'

Antalya'nın cazibe merkezi olmasının en büyük nedenlerinden birinin deniz olduğunu belirten Atasoy, "233 mavi bayrakla dünyanın en fazla mavi bayrağına sahip kentiyiz. Fiziksel olarak toplanan deniz çöplerinin yüzde 80'i plastik atıklar. Piknik ve mesire alanlarında bırakılan çöpler bir şekilde denize ulaşıyor. Denizi kirlettiği tespit edilen 34 deniz aracına da geçen yıl 101 milyon liralık ceza yazıldı. En önemlisi de mikrobiyolojik kirlilik. İnsan sağlığını doğrudan etkileyecek kirliliği tespit için 81 noktadan numune alıp tahlili yapılıyor. Çok rahatlıkla söyleyebilirim, sorumluluk alanlarımızda vatandaşımızın denize giremeyeceği herhangi bir yer yok" diye konuştu. **DHA**



## Muratpaşa'da aşure dağıtımı

MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, geleneksel olarak devam eden aşure dağıtımında "Aşurelerimizi her yıl olduğu gibi aşevimizde pişirdik. Komşularımızla buluşturmak, onlara ikram etmekten onur duyuyoruz" dedi.

Muratpaşa Belediyesi, kent merkezinde bulunan Muratpaşa Camii'nde gelenekselleşen aşure ikramına bu yıl da devam etti. 2 bin 500 kişilik aşure dağıtımı için, belediye aşevinde hazırlıklar 1 gün öncesinden başladı. Nohuttan fasulyeye bakliyatın ve kuruyemişlerin

buluştuğu aşure erken saatlerde pişirildi ve namaz çıkışı caminin avlusunda kent sakinlerine dağıtıldı. Aşurenin köklü ve güzel bir gelenek olduğunu dile getiren Başkan Uysal, "Sevgiyi, saygıyı, birleşmeyi, birliği, umudu, geleceğe duyduğumuz tasada ve kıvançta birlik olma duygusunu ifade eden çok güzel bir gelenek. Aşurelerimizi her yıl olduğu gibi aşevimizde pişirdik. Komşularımızla buluşturmak, onlara ikram etmekten onur duyuyoruz. Allah kabul etsin" diye konuştu. **DHA**

## Mesut Kocagöz şenliklere katıldı

KORKUTELİ İlçesinde düzenlenen 3. Geleneksel Osmankalfalar Yayla Şenliği'nde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Kepez'de 30 yıldır yapılamayan bir şeyi yaptık. Kepez'de sevgi kazandı" dedi.

Antalya'nın Korkuteli İlçesinde Osmankalfalar Yayla Şenliği bu yıl 3. kez yapıldı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'de Osmankalfalar sakinlerinin şenlik heyecanına ortak oldu. Alkışlarla şenlik alanına gelen Başkan Kocagöz'ün boynuna Yörüklerin simgesi poşu bağlandı. 3. Geleneksel Osmankalfalar Yayla Şenliği'nde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, şenliğin birlik ve beraberliği pekiştirdiğini vurguladı. Kepez sınırlarında bir çok Osmankalfalar sakininin ikamet ettiğini hatırlatan Başkan Kocagöz, "Biz seçimi sizin sayenizde kazandık. Hep beraber kazandık. Biz Kepez'de 30 yıldır yapılamayan bir şeyi yaptık. Kepez'de sevgi kazandı" dedi **İHA**



## HAYATA GÜLÜMSE Simru SİLAHTAROĞLU

### Sözüm yastık altı boş olana!

**M**alum altın, altın çağını yaşıyor. Birikimini altın ile değerlendirenler kazanıyor, bankada altın hesabı veya yastık altı olanlar... Yani alabilen de altına yatırım yapan da karlı. Kuyumcu vitrinlerinde süzüm süzüm süzülen mücevherler, çil çil altınlar alıcı bekliyor. Bekliyor da, kuyumcu dükkanının kapısından içeriye girmek de mangal gibi yürek istiyor. Piyasa derse- niz altına teslim olmuş. Sarı maden, Dolar'ı, Euro'yu sollamış gitmiş. Alıcısını kazandırır, bakıp geçenin keyfini kaçırmış olmuştur. **\*\*\***

Efendim şimdi nereden çıktı bu altın muhabbeti demeyin. Zira altın, sevenin de sevmeyenin de ekonomik açıdan günlük takip ve muhabbeti. Hele bir de mevsim düğün ayları olunca, işler değişiyor. Şu günlerde benim de derdim altın piyasasını takip etmek, altını ise hiç sevmem. Gözümde batır. Ama gelin görün ki çok sevdiğim canım yeğenim, evlilik hazırlığı içinde. Ağustos'ta dünya evine girmeye hazırlanıyor. Eh, hala olarak İzmir'e, düğüne eli boş gitmek olmaz. Düğün kültürümüze yakışır, altın takı takmak gerekiyor. Bütçe nereye kadar el verirse artık, ama adı mutlak altın olmalı, adettendir! **\*\*\***

Kuyumcu kuyumcu dola-

nır oldum Temmuz sıcaklığında. Yani, içimden de geliyor helalinden şöyle okkalı bir bilezik takmak yeğene. Yıllar var ki kuyumcu dükkanından değil içeriye girmek, vitrinlerine bile pek takılmam ama dikkatimi çeken, kuyumculardaki müşteri sirkülasyonu. Biri giriyor diğeri çıkıyor. Altınların tamamı, yarımı, çeyreği her ne ise gramlar tartılıyor, kredi kartları cüzdanlardan çıkıyor, cırrtt. **\*\*\***

Ben ise bir kenara pusup beklemedim. Zaten benimle de pek ilgilenen yok. Esnaf anlıyor galiba kaygılı müşterinin halinden tavrından. Onlar aynı zamanda insan sarrafı da olmuş. Lafı dolandırmadan, ben girdiğim her kuyumcudan eli boş döndüm. Fiyatlarından habermim olmadığı için, okkalı tarafından bilezik alma gafletine düşmüşüm. Biraz daha tasarruf yapmam gerekecek, düğüne yüzümün akıyla gidebilmek için. Dardime sizi de ortak ettim ya, kalmayın kusura.

Yani ez-cümle demem o ki altın, altın çağını yaşıyor. Alan da birikimini altına yatıran da karlı. Elbette bu karlı yatırım için birikim gerekiyor. Öyle belli bir maaşla, büyüklerin dediği gibi 'dişimden tırnağımdan artırım'la olmuyor bu işler. Tasarruf mu dediniz? Zaten zorunlu tasarrufla değil miyiz a canım? Her neyse sözüm yastığının altı boş olanlara! Gönlünüzce bir hafta diliyorum.



## AVOKADODA HASAT UYARISI

GAZİPAŞA'DA Ziraat Mühendisi Yavuz Çetin, Gazipaşa'da para kazanma hırsı ve hırsızlık olayları yüzünden geçtiğimiz yıllarda avokadonun erken hasat edildiğini hatırlatarak, "Erken hasat edilmiş avokadolar bir ay boyunca olgunlaşmıyor ve sonra çürüyüp gidiyor" dedi.

Gazipaşa'da üretimi hızla artan avokadonun hasat mevsimi yaklaşıyor. Olgunlaşma aşamasında olan avokadoların erken hasat edilmesinin kritik sonuçlar doğurduğuna dikkat çeken Ziraat Mühendisi Yavuz Çetin, avokado üreticilerine "Erken hasat etmeyin" uyarısında bulundu.

Erken hasadın kâr değil zarar ettireceğini söyleyen Çetin, Tropikal meyvelerde, özellikle avokadolarındaki pazarın oluşmamasındaki en büyük problemimiz, erken hasattır. Erken hasat edilmiş avokadolar, olgunlaşmadığı için gerek ihracat kanadında, gerek market kanadında gerekse hallerde satıldığı andan itibaren bir ay boyunca olgunlaşmıyor ve lastik gibi olduktan sonra çürüyüp gidiyor. Bundan kaynaklı da avokadonun

pazan kapanıyor" dedi.

Üretici ve tüketicilere uyarıda bulunan Çetin, konuşmasına şöyle devam etti: "En yakın Avrupa noktasına da 27 günde ulaşıyor. Bundan kaynaklı Türkiye avokadosu coğrafi konum bakımından hem Avrupa'ya, hem Ortadoğu'ya hem de Rusya'ya yakın, en uzak noktasına turlarımızla bir hafta gibi bir sürede gönderilebiliriz. Avokadonun erken hasat edilmesinin bir diğer özelliği de hırsızlık sorunu. Her avokadoyu olduğu zamanda alabilseler büyük oranda hırsızlığın da önüne geçilme ihtimali yüksek. Avokado, önümüzdeki süreçlerde yeşil altın olarak anılan bir bitki ve gün geçtikçe de ekim alanları artıyor, tanınırlığı artıyor. Değerli bir gıda olduğu için, sağlıklı olduğu için de diyetisyenlerin de yoğun önerileri arasında yer alıyor" **İHA**

### ZAYI

Antalya Kurumlar V.D. 2060670755 sicil numaralı vergi mükellefiyiz. Döşemealtı Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından verilen işletmemde kullandığımız -07-K-035641 kayıt numaralı işletme kayıt Belgemiz kayboldu. Hükümsüzdür. **FRUTİCO İÇECEK GIDA TURİZM İNŞAAT OTOMOTİV TİC.VE SAN.LTD. ŞTİ.**

MANAVGAT'TA keçi ve koyunların bulunduğu ağıla giren kurt, 2 koyun ve 1 keçi parçalayarak telef etti. Hacıobası Mahallesinde ikamet eden ve besicilikle geçimini sağlayan Tahsin Kaya'nın ağılına giren kurt, 2 yetişkin koyun ve 1 yetişkin keçi parçalayarak öldürdü. Sabah ikametinin arkasında bulunan ağılına hayvanlara yem vermek için giden Tahsin Kaya gördüğü manzara karşısında şoke oldu. İHA



# POLİSE BİBER GAZI İLE DİRENDİLER

Denizde yüzen kişinin cep telefonunu çaldıkları ve geri vermek için 4 bin TL talep ettikleri iddia edilen 5 kişi, olay yerine çağrılan sivil polis ekiplerine neşter ve küçük kamp baltasıyla direndi. Biber gazıyla etkisiz hale getirilen 5 kişi kelepçelenerek gözaltına alındı



OLAY, saat 10.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Konyaaltı Beach Park girişinde meydana geldi. Kimliği öğrenilemeyen bir kişi, denizde yüzdüğü sırada cep telefonunu çaldıkları gerekçesiyle 5 kişiyle tartışmaya başladı. İddiaya göre, telefonu sahibine vermek için 4 bin TL isteyen 5 kişi ile telefon sahibi arasındaki tartışma büyüdü. Durumun 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine olay yerine sivil polis ekipleri yönlendirildi. Gelen ekipler, şüpheli 5 kişinin kendilerine neşter ve küçük kamp baltasıyla direnmesi üzerine takviye ekip talebinde bulundu. Bunun üzerine bölgeye çok sayıda resmi ve sivil polis ekibi sevk edildi. Polise direnmeyi sürdüren 5 kişi, takviye ekiplerin gelmesiyle biber gazıyla etkisiz

hale getirilerek kelepçelendi. Polis, 5 kişinin üzerinden çaldığı iddia edilen cep telefonu çıkmayınca, olayın yaşandığı bölgede ve kalyan arasında bir süre arama yaptı ancak sonuç elde edemedi. Polis, şüphelilerin kullandığı baltaya el koyarken, neşteri ise aramaya rağmen bulamadı.

## BİBER GAZINDAN ETKİLENDİ, YÜZÜNÜ POLİS YIKADI

Diğer yandan kelepçelenen şüphelilerden biri, biber gazından etkilendiğini ve nefes darlığı olduğunu söylemesi üzerine bir polis memuru tarafından sahildeki duş noktasına götürüldü. Burada polisin suyla yüzünü yıkadığı şüpheli ile diğerleri ekip otosuna alınarak emniyete götürüldü. DHA



## Önce direğe sonra ağaca

KUMLUCADA Necdet Karabaş otomobilin hakimiyetini kaybedip, refüjdeki aydınlatma direği ile ağaca çarptı. Kazada Karabaş ile beraberindeki Muammer Herek hayatını kaybetti. Kaza, Göksu Mahallesi Ahmet Ali Ağa Bulvarı'nda meydana geldi. Necdet Karabaş kullandığı 07 CTD 11 plakalı otomobilin hakimiyetini kaybetti. Yoldan çıkan otomobil refüjdeki aydınlatma direğine ardından ağaca çarptı. İhbar üzerine kaza yerine polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Ekiplerin incelemesinde Necdet Karabaş'ın hayatını kaybettiği belirlendi. Kazada ağır yaralanan Muammer Herek de götürüldüğü hastanede yaşamını yitirdi. Cenazeler otopsi için morga götürüldü. DHA

## Drift atan alkollü sürücüye ceza



GAZİPAŞA ilçesinde drift atan alkollü sürücüye 40 bin TL ceza yazıldı. Ehliyetine 8 ay el konulan sürücünün aracı, 2 süreyle trafikten men edildi. Olay, saat 00.30 sıralarında Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, devriye görevini icra eden polis ekiplerince drift atarken görülen 27 ADK 659 plakalı otomobil, aynı cadde üzerinde polis tarafından durduruldu. Otomobilin sürücüsü Oğuzhan D.'ye yapılan alkol testinde sürücünün 1.31 promil alkollü olduğu belirlendi. Sürücüye drift atarak trafik güvenliğini tehlikeye düşürmek ve alkollü araç kullanmaktan 40 bin TL ceza işlemi uygulandı. Ehliyetine 8 ay el konan sürücünün aracı, 2 ay süreyle trafikten men edildi. İHA



## Sera artıklarındaki yangın korku yarattı

SERİK'TE sera atıklarında başlayan yangın korku yarattı. Aşağıkocayata Mahallesi'nde dün saat 17.00 sıralarında bir seranın içerisinden sökülerek dışarı atılan sebze fidesi artıklarının yakılması nedeniyle yangın başladı. Rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen yangın, yakınındaki seralara ve palmye ağaçlarının bulunduğu bahçeye sıçradı. İhbarla olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 4 itfaiye ekibinin müdahale ettiği yangın 2 saatte söndürülürken, yaklaşık 10 dönüm tarladaki anız, 4 sera ve palmye bahçesindeki 25 ağaç yanarak zarar gördü. Serası yanarak eski Aşağıkocayata muhtar Ahmet Çetin, "Yangın ilk olarak sera artıklarından başladı. Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede seralara sıçradı. Benim de seram yanarak zarar gördü. Yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü" dedi. Polis yangınla ilgili inceleme başlattı. DHA

# KAZADA ARACIN MOTORU FIRLADI

2 otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, 3 kişi yaralandı. Araçlardan birinin motoru yerinden çıkarak kaldırıma fırladı. Kaza anı ise çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

GAZİPAŞA'DA gerçekleşen kazada bir aracın motoru yola savruldu. Kaza, Gazipaşa ilçesi Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Selinus Sahili istikametinden şehir merkezine seyir halinde olan Hamza K.'nin kullandığı 07 BHF 525 plakalı Audi marka otomobil, Uğur Mumcu 3. Sokak'tan Uğur Mumcu Caddesi'ne çıkan Ural D. idaresindeki Ford marka 07 PR 944 plakalı otomobile çarpıp, kaldırımda bulunan ağacı devirdi.

Çarpmanın etkisiyle 07 PR 944 plakalı aracın motoru yerinden çıkarak, kaldırıma fırladı. Mey-



dana gelen kazada otomobil sürücülere Hamza K. ve Ural D. ile 07 BHF 525 pla-

kalı otomobile yolcu olarak bulunan Tuğba A. yaralandı.

Kazayı gören çevredeki esnafın durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Alınan ihbarın ardından olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar, Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldırıldı.

damıyla otoparka çekildi. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı.

## KAMERAYA YANSIDI

Öte yandan, kaza anı bir iş yerinin güvenlik kameraları tarafından saniye saniye kaydedildi. Görüntülerde, cadde üzerinde hızla ilerleyen Hamza K.'nin kullandığı 07 BHF 525 plakalı otomobilin, Ural D.'nin kullandığı 07 PR 944 plakalı araca çarptığı an yer aldı. Çarpışmanın etkisiyle Ural D.'nin kullandığı otomobilin kendi çevresinde döndüğü ve aracın motorunun fırladığı, diğer aracın ise kontrolden çıkıp kaldırımdaki ağacı devirdiği anlar güvenlik kamerası görüntülerine yansıdı. İHA

# Dikkatsizlik kaza getirdi

Gazipaşa'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

GAZİPAŞA'DA iki otomobil çarpıştı. Kaza, Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi'nde meydana geldi. Selinus Sahili'nde ilçe merkezine ilerleyen Hamza Karaer'in kullandığı 07 BHF 525 plakalı otomobile, Bostalar Sokak'tan caddeye çıkan Ural Demir idaresindeki 07 PR 944 plakalı otomobil çarpıştı. kazada sürücüler Demir ve Karaer ve beraberindeki Tuğba A., yaralandı. Sağlık ekipleri yaralıları Gazipaşa Devlet Hastanesi'ne götürdü. DHA



## Karşıya geçemedi

ALANYA'DA motosikletin yaya geçidinde çarptığı Ukrayna uyruklu Valentyna Svitlychna, hayatını kaybetti. Motosiklet sürücüsü H.B.C. ise ağır yaralandı. Kaza, Kestel Mahallesi D-400 karayolunda meydana geldi. H.B.C. kullandığı 07 BFT 136 plakalı motosikletle, yaya geçidinden yolun karşısına geçmeye çalışan Ukrayna uyruklu Valentyna Svitlychna'ya çarptı. Çarpmanın şiddetiyle Svitlychna ve motosiklet sürücüsü sürüklendi. İhbar üzerine kaza yerine sağlık, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. Motosiklet sürücüsü H.B.C., sağlık ekiplerinin müdahalesi sonrası hastaneye götürüldü. Svitlychna ise olay yerinde hayatını kaybetti. Tedavisi süren H.B.C.'nin ise hayatı tehlikesinin sürdüğü belirtildi. DHA

**ANTALYA**  
**ekspres**

Yıl: 41 Sayı: 14000

29 Temmuz 2024 Pazartesi

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışleri Müdürü  
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen  
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bağış Satış Fiyatı: 5 TL  
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



## Yurttan kısa kısa

### Zincirleme kaza: 3 ölü

ERZİNCAN'IN Tercan ilçesinde otomobili traktöre arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi hayatını kaybetti. Kazada Emin Tukek, Barançan Tukek ve Aysel Tukek olay yerinde hayatını kaybederken İdris Tukek, Elanur Tukek ve Arda Tukek yaralandı. Yaralılar Mengücek Gazi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

### Bina kaldı balkon çöktü

İSTANBUL Kartal'da 4 katlı binanın 4. katındaki evin balkonu çöktü. Kartal'da Orhantepe Mahallesi Banu Sokak üzerinde bulunan 4 katlı binanın 4. katındaki evin balkonu saat 14.00 sıralarında çöktü. Bina sakinleri gürültüyü duyarak büyük panik yaşadı. Balkondan kopan moloz parçaları sokağa dökülmesi sonrasında ekipler, binayı taraftan tedbir amaçlı boşalttı.

### Eşini öldürüp oğlunu yaraladı

KOCAELİ'NİN Gölcük ilçesinde boşandığı eşinin evine giden M.Y., çıkan tartışmada tabanca ile kurşun yağdırdı. Eski eşinin hayatını kaybettiği olayda yaralanan oğlu ile yaşanan tartışma sırasında M.Y.'de tabanca ile yaralandı. Sağlık ekipleri, bacadan yaralanan V.Y. ve göğsünden yaralanan babası M.Y.'yi ambulansla çevredekiler hastanelere kaldırdı.

### Biri sürdü diğeri vurdu

İSTANBUL Sarıyer'de dükkânının önünde oturan bir vatandaşa ateş ederek yaralayan motosikletli 2 şüpheli, gözaltına alındı. Yaralı S.A.'nin hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenilirken, polis ekiplerinin yaşı küçük Ş.B.'nin motosikleti kullandığı, S.K.'nin ise arkada oturan şahıs olduğu tespit etmesinin ardından şüpheliler adliyeye sevk edildi.

### İyilik yaparken hırsızlıkta suçlandı

HATAY'DA yaşayan Nurşen Öz, hurda toplarken bulduğu 80 bin TL değerindeki cep telefonunu karakola teslim etti. Telefonun sahibi tarafından hırsızlıkla suçlanan hurdacı kadın, "Ben kimsenin malına tenezzül etmem" diyerek söylenenlere tepki gösterdi. Öz, kimsenin malına tenezzül etmediğini dile getirerek, alımın teriyle hurda toplayıp sattığını söyledi.

### Sosyal medya kavgası kanlı bitti

TOKAT'IN Zile ilçesinde oturan Mustafa Günel, sosyal medya üzerinden Atatürk'e hakaret ettiği iddiasıyla yaşanan tartışma sonucu Mersin'den gelen Vesile Yiğit ve beraberindeki yakınları tarafından evinin önünde darbedildi. Olayın ardından evinden aldığı tüfekle tekrar dışarı çıkan Günel'in açtığı ateş sonucu saçmaların isabet ettiği İsak Yiğit hayatını kaybetti.

### Şiddet gören eşek yeni yuvasına geldi

HATAY Kırkhan ilçesinde sapsiz bir eşeğin vatandaşlar tarafından şiddet görüntülerini sosyal medyada paylaşılması üzerine bölgede hayvanların yardım eli olarak bilinen İbrahim Göçer harekete geçti. Göçer, olay yerine giderek eşeği koruma altına aldı. Eşeğe 'Kadife' ismini veren Göçer, Gaziantep'te bulunan bir hayvanseverlere sahiplendiğini belirtti.

DHA-İHA

## KAMACI'DAN İSTİFA AÇIKLAMASI

Ters Köşe'yi Cuma günü, "Ramazan kolisinden istifa çıktı" başlığıyla bıraktık. CHP Korkuteli ilçe örgütündeki istifa krizini anlattık detaylı olarak.

İlçe yönetimini ve meclis üyelerini toplayan İlçe Başkanı İsmail Karadeli'nin "Borcumuz var" demesi üzerine çarşı karıştı. Karadeli, söz konusu borcun Ramazan'da dağıtılan yardım kolilerinden kaynaklandığını söyleyince



**TERS  
KÖŞE**  
YÖNETEN  
**İdris  
ÖZYOL**

devreye girdiğini, "İsmail Karadeli'yi görevden alacağız" dediğini aktarmıştık son yazımızda.

Ramazan'da koli filan görmeyen yöneticiler, "Bunlar nereden alındı?" diye sordu ve iş patladı. Borcun adresi Tekel bayisi... Tekel bayisinden ne alınır? Meselenin özeti böyle...

**'BEN ARAMADIM,  
BENİ ARADILAR'**

8 yönetici noter kanalıyla istifalarını göndermenin eşine gelince İl Başkanı Nail Kamacı'nın

Nail Kamacı aradı, kendisinin böyle bir sözü olmadığını söyledi. Kamacı, Korkuteli'de yaşanan krizin boyutundan da haberdar değilmiş. İstifacıların biri aramış, durumu anlatmış. İl Başkanı Kamacı da bu şekilde öğrenmiş.

### KORKUTELİ YÖNETİMİ TOPLANACAK

"İstifa etmeyin" demiş Kamacı. Birkaç gün içinde Korkuteli'ye geleceğini ve hem yöneticileri hem de meclis üyelerini toplayarak herkesi dinleyeceğini söylemiş. Beni aradığında da Alanya'da böyle bir toplantıdaydı zaten. Bütün ilçeleri dolaşarak örgüt yöneticisi ve meclis üyelerinden bilgi aldığını, sorunları dinlediğini aktardı. İlçe Başkanı Karadeli'yi görevden almak gibi bir tarzının, siyaset anlayışının olmadığını, krizin çözümüne ilçe örgütüyle birlikte karar vereceklerini belirtti.

# HAYVANSEVERLER YASAYA TEPKİLİ

Antalyalı hayvanseverler, sokak köpeklerinin toplatılarak öldürülmesini içeren komisyondan geçen kanun teklifinin geri çekilmesi için eylem yaptı

HAYVANSEVERLER sokak köpeklerinin uyutulması içeren yasal düzenlemeyi protesto etmek için kent meydanında eylem yaptı. Antalya'da Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi'nin düzenlediği eylemde çeşitli sivil toplum kuruluşları ve hayvanseverler bir araya geldi. Muratpaşa Kent Meydanı'nda toplanan hayvanseverler ellerinde 'Katliam tasansına hayır', 'Toplayamazsın hapsedemezsin öldüremezsün', 'Uyutmak yalan ölüm gerçek', 'Sokak tayım yanındayım', 'Bir ihtimal daha var o da ölmek değil', 'Çözüm bellidir gerisi katliamdır', 'Kısırlaştır aşılat yerinde yaşat', 'Sen hiç bannak gördün mü?' yazılı pankartlar eşliğinde sloganlar attı.

### YAŞAM HAKKINI SAVUNACAĞIZ

Kanun teklifine karşı 60 gündür meydanlarda olduklarını ifade eden Aktivist Caner Aydın, "Hayvanları savunmak için, yaşam için, yasa için meydanlarda bulunduk. İlk başta bir avuç kişiydik, şu an yüzlerce kişiyiz. Buradan tüm illerdeki parklardaki, meydanlardaki direnenleri selamlıyoruz. Tüm arkadaşlara selam olsun. Sokaklarda, parklarda, meydanlarda sürdürdüğümüz direnişin



başından beri mahalle sakinini hayvanlarımızı toplamalarına, hapsedmelerine, öldürmelerine izin vermeyeceğimizi defalarca söyledik. Bir kez daha haykıralım. Toplayamazsın hapsedemezsin öldüremezsün bizler gibi hisli canlılar olduğu için onların da yaşam hakkı olduğu için avamız çıktığı kadar bağıracağız. Hayvanların yaşam hakkını savunacağız" diye konuştu.

Daha sonra bir grup hayvansever de motosikletleriyle alana gelerek ellerinde pankartlarla korna çalarak eyleme destek verdi.

**HABER MERKEZİ**

# BAHAR'SIZ İLK MECLİS

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) temmuz ayı meclisinde geçen hafta tekne kazasında hayatını kaybeden ATSO ve Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Ali Bahar için anma töreni düzenlendi

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) meclis toplantısı gerçekleştirildi. ATSO binası ve meclis salonunun Ali Bahar'ın fotoğraflarıyla donatıldığı anma töreninde, ATSO Meclis Başkanı Ahmet Öztürk, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Yusuf Hacısüleyman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri Ali Bahar'ı anlattı. Törene Bahar'ın kardeşi Berkay Bahar, kuzeni Serkan Bahar ve ailesinden yakınları da katıldı. Mecliste Ali Bahar'ın oturduğu yönetim kurulu başkanı koltuğunun olduğu yerde fotoğrafı yer aldı.

Meclis Başkanı Ahmet Öztürk, "Aslında bugün burada meclis toplantısı için değil, çok zamansız ve talihsiz bir kazayla aramızdan ayrılan Yönetim Kurulu Başkanı merhum Ali Bahar için bir araya geldik. Kendisini bu çok sevdiği yerde sizlerle birlikte anmak istedik. Merhum başkanı ile birlikte 2022 ekim ayından bu yana görev yapıyoruz. Çok heyecanlı, devamlı Antalya ve ATSO için bir şeyler yapma arzusunda çalışıyordu. Kuran'da yer alan bir ayetle de 'Her fani ölümü tadacaktır' der. Önemli olan geride hoş bir seda bırakmak olacaktır. Merhumun odamızda ve cenaze alanındaki kalabalık, onun hoş bir seda bıraktığını gösterdi. Mekanı cennet olsun" dedi.



Bahar'ın ölümü sonrasında yönetim kurulunda ATSO'nun yeni başkanı seçilen Yusuf Hacısüleyman, "OSB ile ATSO'nun değerli başkanı, çift kanatlı melezimizi, sevgili Ali Bahar'ı kaybettik. Kimimiz için çok değerli bir dost, kimimiz için çok değerli bir kardeş, kimimiz için çok değerli bir abi, hatta kimisi için bir baba gibiydi. Onu son yolculuğuna uğurlamış olsak da ruhunun bizimle olduğunu, bizi gözettiğini biliyoruz. Sevgili Ali'nin yerini kimse dolduramaz. Ali Bahar, sadece bir başkan değil, aynı zamanda bir ilham kaynağı, vizyoner bir liderdi. Onun liderliği altında, hepimiz Antalya'nın ticaret ve sanayi alanında nasıl yükselebileceğini gördük" diye konuştu.

Ali Bahar'ın en önemli sözlerinden biri olan 'Küsmeyeceğiz, kızmayaçağımız, gitmeyeceğiz' cümlesinin onun mücaleci ruhunun ve kararlılığının, An-

talya'ya hizmet aşkının en güzel özeti olduğunu kaydeden Hacısüleyman, şöyle konuştu:

"Bizlere, hep birlik olmayı, sabretmeyi ve doğruları söylemekten asla vazgeçmemeyi gösterdi. Onun liderliği altında, ATSO'da ve Antalya'da, pek çok yenilikçi proje hayata geçti. Ali Bahar'ın bıraktığı miras, sadece gerçekleştirdiği projelerle sınırlı değil; aynı zamanda, bizlere bıraktığı değerler ve öğretiler, derin, kalıcı bir etki yarattı. 'ATSO ne iş yapar' sorusuna en iyi cevap, kendisi oldu. Tüm üyelerin kalplerine dokundu. 'Alın terinin yanına akıl terini ekleyeceğiz' dedi. Antalya sevgisinin bir ifadesi olarak, 'Antalya şehirden öte bir ülkedir', derdi. Antalya için duyduğu heyecanı, hep doruktaydı. Onun yolunda ilerlemeye, onun bize bıraktığı değerleri yaşatmaya devam edeceğiz. Sevgili başkanımızı her

zaman sevgi, saygı ve minnetle anacağız. Onun ışığı, her zaman yolumuzu aydınlatacak. Huzur içinde uyu, sevgili kardeşim. Senin mirasın, sonsuza dek bizimle olacak."

Her meclisi canlı seyrettiğini, sonrasında ağabeyi Ali Bahar'la "nasıl oldu" diye yorumladıklarını anlatan Berkay Bahar, şöyle konuştu: "Her meclis sonrasında 'Sence çok kırıcı mı konuştum, konuşmamda bir kırıcılık var mıydı' diye sorardı. Gerçekten sevgi adamıydı ve 'Bu şehri seviyoruz' diyenler kimse, onlardan çok daha fazla sevdiğine ben şahidim. Çünkü bu uğurda kendi ailesinden, çocuklarından, işinden, her şeyden vazgeçmişti. Biz almış gözümlüden gönlümüze aktıktık. Kalbimizde bunun bir imtihan olduğunu biliyorum. Hepimiz bu imtihanı yaşayacağız ve her şeyin biteceği bir gün olacak. Ve başımıza geleni öyle bir karşılayacağız ki hem derdimiz, hem dostumuz hem düşmanımız sabrımıza hayran kalacak. Abim 55 yıllık hayatına 100 yıl sığdırdı, yani çok mutlu yaşadı. Abim etrafındaki insanların tamamını mutlu etmeye çalıştı. Kendisi görüyorsa mutlu olmuştur diye tahmin ediyoruz. Çünkü gerçekten adına, yaptıklarına yaraşır bir cenaze töreni oldu" **DHA**

## Yayla festivallerinin coşkusu



**Funda**  
ALPASLAN TALAY  
Sosyolog

Antalya'nın kültürel zenginlikleri, bölge halkının köklü geleneklerinin devam etmesiyle her yıl daha da güçleniyor. Geçtiğimiz hafta Gazipaşa Günnercik Yayla Festivali'nde yaşanan coşku, bu hafta Alanya Gökbel Yağlı Güreş Festivali'nde aynı heyecanla sürdü. Haftaya Felikan Yağlı Güreş Festivali'nde olacak, ardından Elmalı Yağlı Güreş Festivali ile devam edecek bu buluşmalar, Antalya'nın kültürel mirasını yeni nesillere aktarma konusunda önemli bir rol oynuyor. Bu festivaller, sadece bir spor etkinliği değil, aynı zamanda birer sosyalleşme ve eğlence platformu olarak da dikkat çekiyor. Yayla ve yağlı güreş festivalleri, bölge insanların çadırlarını alarak festivallere katılmasını sağlıyor. İnsanlar heyecanla gelip kamp kuruyor, ateşlerini yakıp keyifli vakit geçiriyorlar. Bu etkinlikler, hem gelenekleri yaşatmak hem de toplumsal bağları güçlendirmek açısından büyük

önem taşıyor. Antalya'nın köylerinde ve yaylalarında düzenlenen bu festivaller, doğayla iç içe olmanın ve geleneksel değerleri yaşatmanın en güzel örneklerini sunuyor.

Bu festivallerde katılımcılar sadece güreş müsabakalarını izlemekle kalmıyor, aynı zamanda geleneksel yemeklerden tadıyor, el sanatları stantılarını geziyor ve yöresel müziklerle eğleniyor. Festivaller, her yaşta insanın bir araya geldiği, kültürel alışverişin yoğun olduğu birer sosyal etkinlik olarak da öne çıkıyor. İnsanlar, bu festivallerde yeni dostluklar kuruyor, eski dostlarıyla buluşuyor ve topluluk bilincini güçlendiriyor.

Antalya, pek çok açıdan olduğu gibi kültürel dokusu ile de dikkat çekici bir şehir. Bu festivaller, Antalya'nın sadece doğal güzellikleri ile değil, aynı zamanda kültürel zenginlikleri ile de tanınmasını sağlıyor. Bölge halkının geleneksel

değerlerine sahip çıkması, bu festivallerin sürekliliğini sağlıyor ve kültürel mirasın korunmasına katkıda bulunuyor.

Güreş, Türk kültürünün en önemli spor dallarından biri olarak kabul edilir. Yağlı güreş, bu sporun en eski ve en geleneksel biçimlerinden biridir. Antalya'da düzenlenen yağlı güreş festivalleri, bu sporun yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması açısından büyük bir öneme sahip. Her yıl düzenlenen bu festivaller, güreşçilerin yeteneklerini sergilediği, izleyicilerin ise büyük bir heyecanla takip ettiği etkinlikler.

Antalya'nın yayla ve yağlı güreş festivalleri, bölge halkının ve ziyaretçilerin büyük bir coşkuyla katıldığı, kültürel değerlerin yaşatıldığı ve toplumsal bağların güçlendiği etkinlikler olarak karşımıza çıkıyor. Bu festivaller, Antalya'nın kültürel zenginliklerini sergileyen, doğa ile iç içe olmanın keyfini yaşatan ve unutulmaz deneyimler sunan birer gelenek haline geldi. Antalya'nın bu güçlü kültürel dokusu, her yıl düzenlenen festivallerle daha da pekiştiriyor ve gelecek nesillere aktarılıyor.

Bu güzel etkinliklerle Antalya, her adımda yaşatılan geleneklerle, bir yandan geçmişine sahip çıkarken, diğer yandan geleceğe güvenle bakıyor. Köklü miras ve aydınlık yarınlarla, geleceğe sağlam ve emin adımlarla ilerliyor.



## Dünyadan kısa kısa

### Orban: Barış için savaş yaratıyorlar

MACARİSTAN Başbakanı Viktor Orban, Avrupa Birliği'nin (AB) barış uğruna savaşı desteklediğini, savaş yanlış politika götüğünü söylediğinde de kızdıklarını belirterek, "AB'nin aşağıdaki cümleyi kelimesi kelimesine içeren bir anlaşması olduğunu hatırlatmak isterim. Alıntı yapıyorum: Birliğin amacı barıştır. Alıntının sonu" paylaşımını yaptı.

### İsrail saldırıyor Kızılay sarıyor

FİLİSTİN Kızılayı, Han Yunus'ta İsrail'in düzenlediği saldırılar sonucu yaralananların hastanelere taşındığı anları ve Al Amal hastanesinde tedavi gören yaralıları paylaştı. Yapılan açıklamada, "Hastane, sağlık sisteminin çöktüğü bir ortamda, Han Yunus vilayetinin çeşitli bölgelerinde devam eden saldırılar nedeniyle yaralıları kabul etmeye devam ediyor" denildi.

### Kartel liderleri ABD'de yakalandı

MEKSİKA merkezli uyuşturucu karteli Sinaloa'nın iki lideri ABD'nin Teksas eyaletinde yakalandı. El Mayo lakaplı Ismael Zambada Garcia ve Joaquin Guzman Lopez'in uyuşturucu ve ölümcül fentanil üretim ve kaçakçılık ağına da dahil olmak üzere suç operasyonlarına liderlik etmek suçundan, ABD'de çok sayıda suçlamayla karşı karşıya" denildi.

### Kuzey Amerika yangınlara teslim

ABD'DE California ve Kanada'da Alberta eyaletlerinde başlayan orman yangınları, son hızla devam ederken binlerce kişi yangın bölgesinden tahliye edildi. Avustralya, Meksika, Yeni Zelanda ve Güney Afrika, Kanada'ya 400 kişilik takviye itfaiye ekipleri gönderirken California'daki yangının hızla ilerleyerek 21 kilometrekarelik bir alana ulaştığı belirtildi.

### İngiltere'nin kayıp müteci çocukları

İNGİLTERE'DE yapılan araştırmaya göre, ülkeye ailesi olmadan gelen müteci çocukların İçişleri Bakanlığı'nca yerleştirildikleri otellerden kaybolduğunu ortaya koydu. Bakanlık tarafından barındırılan 'yüzlerce' refakatsiz çocuğun 2021 ile 2024 Ocak ayı arasında kaybolduğunu, çocukların insan ticareti ve sömürü riski altında olduğunu ortaya koydu.

### Netanyahu ve Trump görüştü

ABD resmi temaslarına devam eden İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, eski ABD Başkanı ve 2024 Başkanlık adayı Donald Trump ile görüştü. Netanyahu, ABD temasları kapsamında Demokrat Parti 2024 Başkanlık adayı ve ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris ile görüşmüş ayrıca ABD Kongresinde konuşma yapmıştı.

### İsrail'den güvenli bölgeye tahliye

İSRAİL ordusu, saldırı altında tuttuğu Gazze'deki insanı alan olarak tanımlanan ve binlerce zorunlu göçe uğramış Filistinlinin barındığı bölgenin tahliyesini emretti. IDF duyurusunda Han Yunus'un güneyindeki insanı alana 'güçlü bir operasyon başlatılmak üzere olduğunu' vurgulayarak Filistinlilerin, insanı Alana gitmelerini gerektiğini açıkladı.

# MÜŞTERİ DE KAÇIYOR ÇALIŞANLAR DA KAÇIYOR

Muratpaşa Şirinyalı Mahallesi Eski Lara Caddesi üzerindeki elektrik kesintileri, esnafın büyük zarar görmesine neden olurken bölge esnafı, CK Akdeniz'in yeterli yatırım yapmamasından şikâyetçi

ESKİ Lara Caddesi'nde belli saatlerde yaşanan elektrik kesintileri, esnafın işlerini olumsuz etkiliyor. 2018 yılından bu yana her yaz döneminde haftada 3 ila 4 gün elektriksiz kalan esnaf, yaşanan duruma isyan etti. Bölgedeki esnaflardan Orhan Beytaş, "Her elektrik kesintisi, esnafa günlük 50 ila 60 bin lira arasında maliyet yazıyor. Abonelik ücretleri için dağıtım şirketi her dükkândan 30 bin lira alıyor ancak altyapı iyileştirmeleri konusunda adım atılmıyor" dedi.

### ESKİYEN ALTYAPI MAĞDUR EDİYOR

En son geçtiğimiz Cuma günü gerçekleşen 3 saatlik elektrik kesintisi nedeniyle dükkânı kapatmak zorunda kalan Orhan Beytaş, kesintilerin özellikle yaz aylarında gerçekleştiğini ifade ederek, "Haftanın 3 ila 4 günü ortalama 3 ila 6 saat arasında süren kesintileri yaşıyoruz. Eski Lara Caddesi üzerinde bulunan ve genel hizmet sektöründeki 10 dükkân her yıl aynı sorunu yaşıyoruz. Sorunun nedenini sorduğumuzda, CK Akdeniz'den bize gelen yanıt; 'Ters faz' nedeniyle kaynaklandığını söylediler. CK Akdeniz, 2 yıl önce bölgedeki elektrik altyapısının kaldırıldığını ve güçlendirme yaptıklarını söyledi. 2 gün sonra tekrar aynı sorunu yaşadık. Aradan geçen sürede



de bir şey değişmediği gibi mağdur olmaya devam ediyoruz" dedi.

Elektrik dağıtım şirketinin bölgeye yatırım yapmadığını söyleyen Esnaf Beytaş, olası bir elektrik kesintisinde, dükkânı kapatarak eve gittiğini söyledi. Kesintiler nedeniyle günlük ciro kaybının 60 bin lira olduğunu ifade eden Beytaş, "Yıllık bazda bu kayıpların değerlendirdiğimizde yalnızca bir esnafın kaybı neredeyse milyonu bul-

yor. Otel, kafe, restoran ve bar gibi farklı hizmet sektörlerinde faaliyet yürüten esnafların, toplam kayıplarını düşünürsek, sadece esnafın değil aynı zamanda kent içinde büyük ekonomik bir kayıptır" şeklinde konuştu.

### MÜŞTERİ GİRMİYOR ÇALIŞAN KAÇIYOR

Sıcak hava da çalışmayan klimalar nedeniyle müşterilerin dükkânlara gir-

mediğini ve çalışanlarında istifa ettiğine belirten Beytaş, "Antalya'da yaz ayında kapalı bir ortamda klima çalışmayınca, içerisi de yaşanmaz hale geliyor. Oteldeki müşteriler; para iadesi talep edip çıkmak isterken, eğlenmek veya yemek isteyen vatandaşlarda bizi tercih etmiyor. Sıcak hava ve kesintiler nedeniyle işten çıkan personeller oldu ve olmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.

# Yangında kül olan defne sahaları yeniden yeşerdi

Manavgat'ta 3 yıl önceki Büyük Manavgat Yangını'nda önemli bir bölümü yanan defne rehabilitasyon alanında, yapılan çalışmalar kapsamında dikilen 60 bin defne fidesi kesim yapılabilir hale geldi

DÜNYA defne ihtiyacının yüzde 90'ını karşılayan Türkiye'de, Orman Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen 2016-2020 eylem planı çerçevesinde, Manavgat'ta yaklaşık 2 bin hektarlık bölge, 'defne rehabilitasyon alanı' ilan edildi. İlçede 2021'de yaşanan ve 10 gün süren Büyük Manavgat Yangını'nda defne rehabilitasyon alanı da yanarak kül oldu. Yangının sonrasında Manavgat Orman İşletme Müdürlüğü ile İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından çalışma yapıldı. Orman İşletme Müdürlüğü tarafından bölgedeki orman arazisi ve özel şahıs arazilerinde dikilmek üzere 60 bin defne fidesi dağıtıldı. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri de yangının ardından yaptıkları incelemede defne sahaları zarar gören vatandaşların zararlarını tazmin için



ödeme yaptı.

Yangının hemen ardından sahanın temizlenmesiyle başlayan dikim çalışmaları meyvesini verdi. Bölgede dikilen defne fideleri kesim yapılacak boyuta ulaştı. Vatandaşlar, kesim döneminin başlamasını bekliyor. Manavgat'ta ekim ayında başlayacak olan kesim döneminde 600 tonu özel şahıs arazileri, 900 tonu da devlet arazisinden olmak üzere

toplam 1500 ton defne yaprağı üretimi hedefleniyor. Yaş defne yaprağının kilogram fiyatının en az 20 lira olması bekleyen Yaylaalan, Sırtköy ve Ahmetler mahalleleri sakinleri 30 milyon lira gelir elde etmeyi planlıyor. Defne rehabilitasyon alanını ziyaret eden AK Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal, Manavgat'ın 28 Temmuz 2021'de Türkiye'nin en büyük yangınına yaşadığını hatırlatarak, "Yanan sadece ciğerlerimiz değil, çocukluğumuz, anılarımız, her şeyimizi kaybettik. Çok büyük hüznümlere kapıldık, umutsuzluklara kapıldık. Fakat Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde tüm olumsuzlukların üstesinden geldik" dedi. DHA



## Gazipaşa'da nar hasadı başladı

GAZİPAŞA'DA üretimi yapılan 'Caner' cinsi narın hasadına başlandı. Nar cinsi; üzeri dikensiz, ekşi ve çekirdeksiz olmasıyla alıcılar tarafından yoğun ilgi görüyor.

İlman iklimi ve verimli topraklarıyla 12 ay üretimin devam ettiği Gazipaşa, Türkiye'nin sebze ve meyve ihtiyacını karşılayan üretim merkezlerinin başında geliyor. Örtü altı ve açıkta yapılan tarımsal üretimler her türlü sebze ve meyve ile tropikal meyvelerin yetiştiği Gazipaşa'da 'Caner' nar cinsi narın hasadına başlandı. Göçük Mahallesi'nde Ayhan Yılmaz'ın üretimini ve ticaretini yaptığı 'Caner' cinsi narın ilk hasadında 560 kilogram ürün elde edildi. Toplamda 25 kasa gelen narlar, İstanbul'a gönderildi. İHA



# LARA SAHİLİNİ İŞGAL EDEN KARAVANLAR TAHLİYE EDİLDİ

Büyükşehir Belediyesi, Lara Halk Plajlarında kamusal alanları işgal ederek yerleşik düzene geçen karavanları tahliye ediyor. Karavan sahiplerine yapılan uyarıdan sonra 48 karavan bölgeden kaldırıldı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Lara Halk Plajları bölgesinde karavanların kamusal alanları yoğun olarak işgal etmesine yönelik gelen şikayetler üzerine harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleri sahil bandında kamusal alanları işgal eden yerleşik durumdaki karavanların sahiplerine uyarılarını tahliye etmesi noktasında uyarı yaptı. 40 karavancu uyarı üzerine karavanlarını kaldırmak istemediği halde bulunan ve sahibi belirlenemeyen 8 karavan ise çekiciyle Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı otoparkına çekildi.

## KEŞİF VE TESPİT

Antalya Büyükşehir Belediyesi Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü Zabıta Amiri Volkan Sönmez, Lara Halk Plajları bölgesinde son zamanlarda yoğun şikayet aldıklarını belirterek, "Kurallara uymayan kamusal alanlarda yerleşik düzene geçen karavanlılara yönelik ekiplerimiz



tarafından ön denetim, keşif ve tespitler yapıldı. Yetki alanımızda olan alanlarda uyarılarımızı karavan sahiplerine yaptık. Uyarılarımıza uymayan karavanlar çekici ile belediyemizin otoparkına çekildi. Buraya çektiğimiz karavanların güvenliğini sağlıyoruz, kameralı ortamda mühürleyerek kapatıyoruz" dedi. Büyükşehir Belediyesi Zabıta Amiri Sönmez, UKOME ka-

rarların doğrultusunda denetimlerin sürecini belirterek, "Tahliye edilen karavanların UKOME kararlarına uygun alanlara taşınmasını istiyoruz. Karavan sahiplerine Büyükşehir Belediyesi Konyaaltı'nda yapmış olduğu Karavan Parkı da tavsiye ediyoruz. Burada elektrik, su ve güvenlikli çok güzel bir alan oluşturuldu" diye konuştu. **DHA**

## Antidepressan kullananların yüzde 43'ünde yan etki görüldü



Akdeniz Üniversitesi'nden Prof. Dr. Coşkun Usta, antidepressanların kontrolsüz kullanımının intihara kadar sürükleyen yan etkileri olduğunu belirterek, "100 kişiden 43'ünde yan etki görüldü. Yan etkilerin yüzde 75'i kadınlarda görüldü" dedi

AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) Tıp Fakültesi'nden Prof. Dr. Coşkun Usta, majör depresif bozukluk gibi bazı duygudurum bozukluklarını, anksiyete bozukluklarını ve kronik ağrı durumlarını tedavi etmek için kullanılan antidepressanların yan etkileriyle ilgili bir çalışma yaptı. Kentteki özel hastaneler başta olmak üzere 200 kişiyi seçerek izlemeye alan Prof. Dr. Usta ve ekibi, yan etkilerle yönelik çalışmayı tamamladı. Çalışma sonunda reçetesiz de satılan antidepressanların yan etkilerinin yüzde 75'inin kadınlarda görüldüğü ve 100 kişiden 43'ünde yan etki görüldüğü saptandı. Prof. Dr. Coşkun Usta, antidepressan ilaçların basit ilaçlar olmadığını söyledi. Bu ilaçların sadece beyni değil, tüm vücudu etkileyecek nitelikte bir ilaç olduğunu kaydeden Prof. Dr. Usta, "İşin ilginç yanı böyle bir ilaç hala reçetesiz satılabiliyor. Değişik yan etkilere sahip bu türden ilaçların asla reçetesiz satılması lazım. Çok yaygın kullanılıyor" ifadelerini kullandı.

## DÜNYADA ÇOK YAYGIN

Antidepressan ilaçların bilinenin aksine yalnızca depresyon durumunda kullanılmadığını, yeme bozuklukları, uzun süreli kronik ağrı ve anksiyete tedavilerinde de kullanıldığını belirten Prof. Dr. Usta, "Dünyada 250 milyon yani ABD nüfusu kadar depresif insan var. Buna anksiyete, yeme bozukluğu, kronik ağrı hastaları dahil edince dünyada çok yaygın kullanılan bir ilaç olduğunu söyleyebiliriz" diye konuştu.

## İLACI KULLANANLARIN YÜZDE 43'ÜNDE YAN ETKİ

Çok sık kullanılan antidepressan ilaçlarının kullanım durumuna ilişkin çalışma yaptıklarını ifade eden Prof. Dr. Coşkun Usta, "İlacın yan etkisinin ortaya çıkmasında yaş grubu, cinsiyet, beslenme durumu gibi çok farklı faktörler var. Sizde görülen bir yan etki bende görülmeyebilir. 200'ün üzerinde hasta üzerinde çalışıldı. Toronto ölçeğinde belirlendik. 100 hasta kullandıysa bu ilacı 43'ünde yan etki ortaya çıktı. Ne kadar sıklıkla görüldüğüne de baktık, bu yan etkilerin. Gördüğümüz tablo ilginçti. Yüzde 50'sinde beyin, yüzde 30'unda sindirim sistemi, yüzde 15'inde cinsel işlev problemleri ortaya çıkıyor. Yan etkilerin yüzde 75'i kadınlarda ortaya çıkıyor" dedi. **DHA**

# EHLİYETSİZ SÜRÜCÜYE AĞIR CEZA KESİLDİ

ANTALYA'DA kaza yapan motosiklet sürücüsü ve motosikletli yolcu yaralanırken, ehliyeti olmadığı belirlenen motosiklet sürücüsü ve sahibine toplam 27 bin 460 TL para cezası uygulandı. Kaza, Antalya'nın Manavgat ilçesi Emek Mahallesi 3044 sokakta meydana gelen trafik kazasında Özlem S.'nin kullandığı 07 AFE 225 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen Veli D.'nin kullandığı 07 ASV 624 plakalı motosiklet kavşakta çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü ve



yolcu olarak bulunan İlayda Ş. yaralandı. 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan ya-

ralarının hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi.

Kazanın ardından Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetim Büro Amirliği ekiplerince yapılan kontrolde ehliyeti olmadığı belirlenen motosiklet sürücüsüne 12 bin 977 TL, sürücü belgesi olmayan kişiye araç kullandıran motosiklet sürücüsüne 12 bin 977 TL, motosikletin muayenesinin olmamasından da bin 506 TL olmak üzere toplam 27 bin 460 TL para cezası uygulanırken, motosiklet yediemin otoparkına kaldırıldı. **İHA**

## Milletvekili Dinçer'den Başkan Kocagöz'e ziyaret

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Ankara Milletvekili ve Parti Meclisi Üyesi Semra Dinçer, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü makamında ziyaret etti. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, nazik ziyareti için Milletvekili Dinçer'e teşekkür ederek, "Aday olduğum süreçte de bana çok destek olmuştunuz. Ayağımıza sağlık. Şeref verdiniz" dedi. Başkan Kocagöz, özellikle cezaevi sürecinde kendisine destek olan Dinçer ailesinin her bir ferdeğine de aynı teşekkürlerini iletti. Başkan Kocagöz, "Bize inananların güvenlerini boşa çıkartmayacağım. Kepez halkına hak ettiği hizmeti vereceğiz" diye konuştu.

## KEPEZ'E LAYIKIYLA HİZMET EDECEKSİNİZ

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer de, konuşmasında Kepez'in Mesut Kocagöz ile birlikte büyük bir değişim yaşayacağına olan inancını dile getirdi. Vekil Dinçer, "Biz biliyorduk, Kepez'i Mesut Kocagöz'den başka kimseyle alamayacağımızın farkındaydık. Kepez'de 30 yıl sonra Cumhuriyet Halk Partili bir belediye başkanımızın gururunu yaşadınız. Size çok teşekkür ediyorum. Siz, Kepez'e layıkıyla hizmet edeceksiniz. Gerçekten Kepez'in hak ettiği sosyal demokrat belediyeciliğinin ne olduğunu göstereceksiniz. Biz size inandık, sonuna kadar yanınızdayız. Hiç endişeniz olmasın" dedi. **HABER MERKEZİ**

# ASAT'TAN ALANYA'YA 5 YILDA BÜYÜK YATIRIM

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü Alanya'da içme suyu, kanalizasyon, atıksu arıtma yatırımları için Nisan 2019'dan bugüne kadar 1 milyar 132 milyon 773 bin 161 TL'lik yatırım gerçekleştirdi

ASAT, Alanya'da yatırımlarını sürdürüyor. Yayıladan sahile kadar Alanya'nın 102 mahallesinde çalışma yapan ASAT, vatandaşların sağlıklı ve temiz içme suyuyla erişilmesi başta olmak üzere, kanalizasyon ve atıksu gibi sorunları yaşamaması için yatırım ve çalışmalarına devam ediyor. 1 Nisan 2024 tarihinden bu yana Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından Alanya'da, güncel fiyatlarla 158 milyon 872 bin 205 TL'lik yatırım ile 4 bin 790 metre içme suyu hattı ve üretim tesisi yenileme çalışması gerçekleştirildi. 30 milyon 748 bin 285 TL'lik

yatırımla da 7 bin 561 metre kanalizasyon hattı çalışması yapıldı. 2019 - 2024 arasında ise Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından Alanya'da 354 km içme suyu hattı ve üretim tesisi yenileme çalışması, 39 km kanalizasyon hattı ile 153 milyon 384 bin TL'lik Atıksu Arıtma Yatırımı ve 187 milyon 203 bin TL'lik tesis ve hizmet yatırımını gerçekleştirdi. Devam eden çalışmalarla birlikte ASAT Genel Müdürlüğü tarafından 2019 - 2024 arası Alanya ilçesinde yapılan yatırım miktar güncel rakamlarla 1 milyar 132 milyon 773 bin 161 TL'ye ulaştı. **İHA**





Spor  
gündemi

## Fenerbahçe sıkı çalışıyor

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 2. Ön Eleme Turu rövanşında İsviçre temsilcisi FC Lugano ile yarın evinde oynayacağı maçın hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü. Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri'nde Teknik Direktör Jose Mourinho yönetiminde yapılan antrenman; ısınma ve çabukluk çalışmalarına başladı.

## Ferhat Öztoran futbolu bıraktı

Galatasaray altyapısında yetişen, Trabzonspor, Başakşehir FK, Manisaspor, Orduspor, Konyaspor, Tuzlaspor ve son olarak Pendikspor'da forma giyen Ferhat Öztoran, 37 yaşında aktif futbolculuk kariyerini noktalamıştı. Kariyerinde 358 maça çıkan Ferhat Öztoran, Galatasaray ile 1 kez Süper Lig şampiyonluğu, Trabzonspor ile 1 kez Türkiye Kupası şampiyonluğu yaşadı.

## Ozan Evrim sözleşme uzattı

Altay, 31 yaşındaki kalecisi Ozan Evrim Özenci ile 2 yıllık yeni bir sözleşme imzaladı. TFF 2. Lig ekibinden Altay, ligin başlamasına kısa bir süre kala iç transfer çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. İzmir ekibi, yeni sezonda kaleci bölgesinde sorun yaşamamak için 31 yaşındaki file bekçisiyle anlaşmaya vardı ve 2 yıllık yeni sözleşme imzaladı.

## FIFA'dan Kanada'ya puan silme cezası

FIFA, Yeni Zelanda'nın antrenmanını drone ile gözetlemesi nedeniyle Kanada Kadın Futbol Takımı'na, Paris 2024 Olimpiyatları Oyunları'nda 6 puan cezası verdi. Kanada Kadın Milli Takımı Teknik Direktörü Bev Priestman'ın, Paris 2024 Olimpiyatları Oyunları öncesinde gruptaki rakiplerinden Yeni Zelanda'nın antrenmanını drone ile gözetlediği için görevine son verilmişti.

## Şenoğlu THY'de

Türk Hava Yolları Kadın Voleybol Takımı, 2024-2025 sezonu planlaması doğrultusunda geçtiğimiz sezon Kuzeyboru takımında forma giyen milli oyuncu Tuğba Şenoğlu İvegin'i kadrosuna kattı. Açıklamada, "Tuğba Şenoğlu İvegin, takımımızın başarısı için ter dökecektir. Tuğba Şenoğlu İvegin'e 'Ailemize hoş geldin' diyor, takımımızla nice başarılar yaşamasını diliyoruz" denildi.

## Yavuz Aygün Konyaspor'da

Konyaspor, kaleci Yavuz Aygün ile 2 yıllık anlaşma sağladı. Transfer çalışmalarına hız kesmeden devam eden Konyaspor, bu çerçevede kaleci Yavuz Aygün ile 2 yıllık anlaşma sağladı. Slovenya'da kamp yapılan otelde düzenlenen imza töreninde, Futbol Şube Sorumlularından Yusuf Küçükbakırcı hazır bulundu. Yavuz, takımımızda 96 numaralı formayı terletecek.

# BRAIAN SAMUDIO ANTALYASPOR'DA

Antalyaspor, yaz transfer döneminde beşinci imzayı Braian José Samudio Segovia'ya attırdı. Samudio "Türkiye'ye dönmeyi çok istiyordum ve şimdi futbolumu tekrar gösterebilmek için büyük bir fırsatım var"

ANTALYASPOR, Braian Samudio'yu renklerine bağladı. Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde gerçekleştirilen imza törenine Yönetim Kurulu Üyeleri Cesur Burak Akar ve Recep Bayraktar katıldı. Yönetim Kurulu Üyesi Cesur Burak Akar, imza töreninde yaptığı konuşmada, yeni bir transferle daha imza masasında olduklarını belirterek, "Kadromuzu güçlendirmeye devam ediyoruz. Teknik ekibimiz ve yönetimimiz çok yoğun bir çalışmada halinde. Nokta atış transferler yapmaya çalışıyoruz. Samudio da bunlardan biri. Kendisi hem ligi bilen hem de çok kaliteli bir futbolcu. 2 yıllık bir sözleşmemiz var. Hem camiamıza hem kendisine hayırlı olmasını diliyorum, Antalyaspor'umuza hoş geldin diyorum" dedi.

### İMZA TÖRENLERİ DEVAM EDECEK

Yönetim Kurulu Üyesi Recep Bayraktar da imza töreninde yaptığı konuşmada bu sezonun beşinci imzasını attıklarını hatırlatarak, "Daha önce



ülkemizde de forma giyen Braian Samudio ile 2 yıllık sözleşme imzaladık. Kendisine hoş geldin diyorum. Güçlü fiziği, hırsı ve hücumu verdiği katkısı ile bize değer katacağına inandığımız

karakterli bir oyuncu ile tanıştığımı düşünüyorum. İmza törenlerimiz bu isimlerle kalmayacak. Takviyelerimiz devam edecek. Umarım bu anlaşma kendisi için de bizim için de hayırlı olur" diye konuştu.

Kendisini 2 yıl için kırmızı beyazlı renklere bağlayan imzayı atan Braian José Samudio Segovia da "Bugün burada yeni ailemle birlikte olmaktan dolayı çok mutluyum" diyerek sözlerine başladı. Samudio, "Türkiye'ye dönmeyi çok istiyordum ve şimdi futbolumu tekrar gösterebilmek için büyük bir fırsatım var. Bildiğim en iyi futbolu oynamayı ve geçmişte Türkiye'de gösterdiğim performans mütevazı bir şekilde yeniden sergilemeyi umuyorum" ifadelerini kullandı.

Teknik Direktör Alex de Souza ile ilgili görüşlerini de aktaran 28 yaşındaki futbolcu, "Sanırım hepimiz onun olağanüstü bir oyuncu olduğu gibi harika bir insan ve teknik direktör olduğunu da biliyoruz. Bu yüzden ondan çok şey öğreneceğimize inanıyorum. O benim en iyi performansımı ortaya çıkarabilir. Ben de takım için elimden gelenin en iyisini yapacağım" diyerek sözlerini tamamladı. **HABER MERKEZİ**



## ALEX'TEN RESİTAL

BREZİLYALI teknik direktör Alex de Souza, futbolculuk kariyerinde Fenerbahçe'nin unutulmaz isimlerinden biri olarak tarihe geçmişti. 2004-2012 yılları arasında sarı-lacivertlilerin formasıyla 344 maça çıkarak 172 gol atıp, 150 asist yapan Alex, iki kez gol kralı ve dört kez de asist kralı olmuştu. Alex kariyerine Antalyaspor teknik direktörü olarak devam ederken, antrenmanlarda yaptığı hareketlerle de adından söz ettiriyor. Son antrenmanda Alex de Souza'nın

attığı çalım, genç futbolcuları hayran bıraktı. Antalyaspor, antrenman görüntülerini sosyal medyada paylaşırken, görüntüler büyük beğeni topladı. Brezilyalı çalıştırıcı, hem tecrübelerini aktarıyor hem de saha içindeki yetenekleriyle futbolculara örnek oluyor. Antrenman sırasında attığı çalım, Alex de Souza'nın futbolculuk günlerini aratmadığını gösterdi. Antalyaspor, resmi sosyal medya hesabından, 'Form geçici, Klas kalıcı' notuyla videoyu paylaştı. **İHA**

# Motodrag yarışlarının startını Kocagöz verdi

Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF)'nin 2024 yarış takviminde yer alan Drag Şampiyonası 1. Ayak Yarışlarının, startını Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz verdi

KEPEZ'DE düzenlenen motodrag yarışları büyük bir heyecanla sürüyor. Kepez Drag Pisti'nde, 27 Temmuz Cumartesi günü antrenman ve sıralama turlarıyla başlayan etkinlik, kıyasıya mücadelelerin yaşandığı yarışlarla devam ediyor. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez Drag Pisti'ne gelerek, hız tutkunlarının heyecanına ortak oldu. Yarışları büyük bir merakla takip eden hız tutkunlarını selamlayan Başkan Kocagöz, sporcularına yanına giderek başarıları, hızlı ve güvenli sürüş dileğinde bulundu.

### KEPEZ'E YENİ BİR DRAG PİSTİ

Başkan Kocagöz, yarışlara 58 sporcunun katıldığını ve yarışların 3 tane sinin ise kadın sporcu olmasından dolayı aynı bir memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Cezaevi sürecine değinerek sözlerini sürdüren Başkan Kocagöz, drag yarışlarının bu nedenden dolayı gecikmeli olarak yapıldığını belirtti. Kepezlilerin her hizmetin en iyisine layık olduğunu vurguladığı konuşmasında Başkan Kocagöz, drag alanının etrafında artan konutları işaret ederek, "İnşallah daha güzel, daha büyük bir drag alanı için arayış içerisindeyiz." diyerek yeni bir drag pisti müjdesi verdi.

### DRAG PİSTİ İLE GÜVENLİ SÜRÜŞ

"Hız tutkunlarını seviyoruz." diyerek sözlerini sürdüren Başkan Kocagöz, "Hız tutkusunun sokak aralarında değil, böylesi güvenli yerlerde yapılmasını diliyoruz. Gençlerimizi buralara bekliyoruz. Yollarda değil, hem kendi hem de başkalarının güvenliği için bu hız tutkunlarını sergileyecekleri yerler bö-



le drag pistleridir. Bu drag pistinin yapımında benimde emeğim var. Şimdi bu pisti büyütmek, daha düzgün hale getirmek bizim görevimiz." dedi.

### BİRİNCİLİK İÇİN MÜCADELE

Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF)'nin 2024 yarış takviminde yer alan Drag Şampiyonası 1. Ayak Yarışları Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün start bayrağını sallamasıyla

resmen başladı. Yarışlar, süper street, pro street, street 2, street 750, street 600, standart 1, standart 2, pro 200, pro 300, standart 300 ve kadınlar sınıfı olmak üzere 10 ayrı kategoride gerçekleştirildi.

### KEPEZ'İN EKİPLERİ GÖREV BAŞINDA

Kepez Belediyesi, Motodrag yarışları için tüm olumsuzluklara ve kaza-

lara karşı gerekli tedbirleri aldı. Kepez Sağlık Merkezi'nin ambulans ve sağlık ekiplerinin yanı sıra, belediyenin farklı birimleri ve itfaiye ekipleri de pistte hazır bekliyor.

Böylece, yarışlar sırasında meydana gelebilecek herhangi bir acil duruma anında müdahale edilerek, hem yarışmacıların hem de izleyicilerin güvenliği en üst düzeyde sağlanacak. **HABER MERKEZİ**

## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

29 TEMMUZ PAZARTESİ

### BURSA

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.3.1/5.4.8.2.1/7.3.8.11/3.2.6.4/2.1.4/5

GÜNÜN BANKOSU

6. AYAK RİGEL (5)

### ELAZIĞ

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.3/5.4.1.11/9.7.11.10/4.8.3/10.6/5.4.6.9.10



ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi önemli bir çalışmaya daha imza attı. Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı, Antalya Valiliği, Nebraska Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Kastamonu Üniversitesi iş birliğiyle 'Başlangıcından Günümüze Antiochia

Ad Cragum' çalışması düzenlendi. Antalya Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa Kültür Merkezi'nde tüm halka açık olarak yapılan çalışmada 2005 yılında başlayan Antiochia Ad Cragum antik kazı çalışmalarında antik kentin kazı başlangıcından günümüze kadar olan gelişimi detaylarıyla ele alındı. İHA

# SICAKTAN BUNALAN SAHİLE AKIN ETTİ

Hava sıcaklığının 40 dereceye kadar ulaştığı Antalya'da serinlemek isteyenler soluğu ünlü Konyaaltı Sahili'nde aldı

TURİZMİN başkenti Antalya'da hava sıcaklığın 40 derece, nem oranının ise yüzde 25 seviyelerinde seyrettiği pazar günü kent yaşayanlar, yerli ve yabancı tatilciler Konyaaltı Sahili'ne akın etti. Sahile gelenler su sıcaklığı 31 derece ölçülen denizde yüzüp, güneşlenirken, bazı aileler çocuklarıyla suda oynayıp, eğlendi. Akdeniz'in tadını çıkarırlar yine çocuklar oldu. Bazı tatilciler denizde kano yapmayı seçti. Kıyı bandı ise yürüyüş yapmak isteyenlerin tercihi oldu.

## KAYALIKLARDAN ATLAMALAR DEVAM EDİYOR

Konyaaltı Sahili'ne varyant tarafından giriş yapıldığında hemen falezlerin altında bulunan 6 metrelik kayadan gençlerin denize atıldığı görüldü. Gençler tehlikeye aldınç etmeden kayalıktan kendilerini suya bıraktı. DHA



## GÖKBEL'DE festival coşkusu

ALANYA'DA bu yıl 18. kez düzenlenen Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Festivali yapıldı. Çocuk oyun alanı, Off Road gösterisi ve Kubat konserine ev sahipliği yapan festivalin açılışında konuşan Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, "Festivalimizi kültürel, ekonomik ve turistik açıdan da kentimize büyük katkılar sağlayacak bir etkinlik haline getirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Festivali, Gökbel Yaylası'nda yapıldı. Geniş bir alana kurulan ve yoğun ilgi gösteren vatandaşların çadırlarıyla katıldığı festivalin ilk günü, eğlencesi, düzeni ve çeşitli etkinlikleriyle tam not aldı. Festivalde bu yıl ilk kez çocuk oyun alanı kuruldu. Çocukların yayla kültürünü öğrenmesi ve geleneksel oyunları tanıması için kurulan atölye çadırları bir an olsun boş kalmadı ve büyük ilgi gördü. Çocuklar için alanda akıl ve zeka oyunları, origami ayraç yapımı, hikaye anlatımı, kitap boyama, yüz boyama ve geleneksel oyunlar ve daha bir çok aktivite yer aldı. Eğlenirken öğrenen çocuklar, aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirdiler. İHA

# Yurda dönen eserler ziyaretçi sayısını arttırdı

Antalya Müze Müdürü Mustafa Demirel, Antalya'nın ören yerleri ve müzelerinde ziyaretçi sayısının artışının; Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın hayata geçirdiği "Geleceğe Miras" projesinden ve yurt dışından iadesi sağlanan eserlerin Antalya Müzesi'nde sergilenmesinden kaynaklandığını söyledi

YILIN ilk altı ayında 6 milyon 200 bin yabancı turistin tatil yaptığı Antalya'nın, aynı dönemde müze ve ören yerlerini 1 milyon 112 bin 261 yerli ve yabancı vatandaş ziyaret etti. Antalya'da aktif olarak 19 kazı çalışmasının yürütüldüğünü ve şehirde 5 müzenin yer aldığı belirten Antalya Müze Müdürü Mustafa Demirel, özellikle Side, Alanya, Kemer, Demre ve Antalya'da bulunan müze ve ören yerlerinin ziyaretçi portföyünün her geçen gün arttığını dile getirdi. Demirel, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından geçmişten geleceğe tarihi aktarmak amacıyla hayata geçirilen "Geleceğe Miras" projesi kapsamında; kazı ve restorasyon çalışmalarının yoğunlaştırılmasının, ören yerlerinin görünürlüğünü artırdığına dikkat çekti.

## GELECEĞE MİRAS PROJESİ

Mustafa Demirel, Türkiye'den kaçırılan, son olarak ABD'den iadesi sağlanan eserler ve Geleceğe Miras projesinin ziyaretçi sayısını arttırmaya büyük katkısı olduğunu altını çizerek, şu şekilde devam etti: "Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, ülkemizde ve Antalya ağırlıklı şekilde "Geleceğe Miras" projesi başlattı, bu çalışmalarla bazı ören yerlerimizde kazı restorasyon çalışmaları büyük bir keyifle sürdürülüyor, kentlerin görünürlüğü arttı.



Bu da ziyaretçi artışına etken konulardan bir tanesi. Müzelerimizde teşhir tanzim çalışmaları devam ediyor, müzelerimiz güzelleşiyor. Yeni eserler konmaya başlandı, özellikle Antalya Müzesi'nde yurt dışından iadesi sağlanan ve lansmanı yapılan eserlerimiz bulunuyor. Amerika Birleşik Devletleri'nden iadesi sağlanan eserleri, ziyaretçilerimizin görmesi için teşhire kondu. Bunlar da ziyaretçi sayı-

sının artışına etken bir diğer konu. Bunun dışında özellikle Pamfilya ve Likya bölgesinde çok güzel antik kentlerimiz var; Termessos, Phaselis, Olympos, Perge, Olympos her biri birbirinden değerli. Bu bölgelerin kazı başkanları da kentlere gereken değeri vererek, Bakanımızın talimatları doğrultusunda Geleceğe Miras projesini en iyi şekilde yürütmeye çalışıyor" İHA



## KADIN EMEĞİ DEĞERLENİYOR

Muratpaşa Belediyesi'nin kadın kooperatiflerinin el emeği göz nuru ürünlerinin tüketiciye doğrudan ulaştırılmasını sağlayan 'Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazası' yılın ilk 6 ayında 10 bin 398 adet ürün satışı gerçekleştirerek 1 milyon 406 bin 692 TL kazanç sağladı

MURATPAŞA Belediyesi, kadınların kurduğu üretim, işletme ve girişimcilik kooperatiflerine pazarlama ve satış imkanı sağlamak için Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı'nda 'Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazası'nı Eylül 2022'de açtı. İlk etapta 20 kooperatifle başlayan mağaza 33 kooperatife ulaştı. 33 kooperatifin, yılın ocak - haziran döneminde 10 bin 398 adet ürünü satıldı. Rafları süsleyen el emeği göz nuru ürünlerden 1 milyon 406 bin 692 TL kazanç sağlandı.

Erişmeden reçele, pekmezden sirkeye birbirinden lezzetli ürünler ve rengarenk hediyeelik eşyaların rafları süslediği mağazada en çok tercih edilen ürünler ise gıda ürünleri oldu. Kadın kooperatifleri satış mağazası 2023 yılında

ise 23 bin 150 ürün satışı gerçekleştirerek 1 milyon 704 bin TL kazanç sağlamıştı.

## KONSİNYE SATIŞ MODELİ

Belediye Başkanı Ümit Uysal, mağazayı oluştururken öncelikle kolay ulaşılabilir olmasına önem verdiklerini dile getirdi. Mağaza da kooperatiflere raf tahsisinin olduğu konsinye satış modelinin uygulandığını dile getiren Başkan Uysal, "Antalya Lokantamız da mentisünde bulunan erişte, tarhana, zeytin gibi yöresel lezzetlerimiz buradan temin ediyor. Artık, isteyen komşularımız Antalya Lokantamızda, coğrafi işaretli tavşan yüreği zeytinin tadına bakıp Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazamızdan bu özel zeytini alabilir" diye konuştu. İHA



## Antik tiyatrodaki müzik şöleni

TARİHİN ve müziğin buluştuğu Side Antik Tiyatro, unutulmaz bir konsere ev sahipliği yaptı.

Bağlama virtüözü Erdal Akkaya ve dünyaca ünlü Berlin Europa Senfoni Oda Orkestrası, tarihi Side Antik Tiyatro'da sahne aldı. Manavgat Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın destekleriyle düzenlenen konsere girişler ücretsizdi. Konsere, Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara ile eşi Hacer Ceyhan Kara

da katıldı. Erdal Akkaya, Anadolu'nun zengin kültürel mirasını ve derin müzik geleneğini modern bağlama teknikleriyle harmanladı. Sahne performansıyla izleyicileri büyüleyen Akkaya, Türk halk müziğinin unutulmaz eserlerini ustalıkla yorumladı. Orkestra, Erdal Akkaya'nın bağlamasıyla mükemmel bir uyum içinde çalıştı ve ortaya çıkan sinerji, konserin büyüleyici atmosferini daha da güçlendirdi. HABER MERKEZİ